
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové z.s. dne 13.2.2017 v Hradci Králové  
 
Účast: Šolc, Němeček, Prokop, Velda, Fialová, Vágner, Víšek 
Omluveni:  
 
VV projednal a schválil:  

1. Návrh na příspěvek členů při účasti na MUN 2017 – viz níže. 
2. Změnu v účtování cestovních příkazů. Nadále bude CP složen ze tří položek, cesta od kuželny 

v HK na místo konání, cesta zpět a cesta řidiče domů s rozvozem posádky. Předkladatelé CP 
budou dbát na ekonomičnost třetí části CP, CP budou v případě cesty dvou aut předkládány 
společně a před vyplacením parafovány předsedou, místopředsedou, nebo jednatelem 
spolku. 

 
VV oznamuje:  

1. Na UNITOP byly předloženy podklady k vyúčtování dotace na činnost za rok 2016 a žádost na 
rok 2017. Předseda VV vyjádřil poděkování pí. Fialové za vytvoření přehledu vyúčtování. 

2. Na CS MV byla předložena žádost o změnu v termínech vyúčtování energií. Žádosti bylo 
vyhověno, dochází k posunu na prosinec daného roku. Tím bude možné do vyúčtování dotace 
použít i energie. 

3. Byla provedena kontrol plateb členských příspěvků, VV konstatuje, že 7 členů doposud 
nezaplatilo. Tito budou hospodářkou klubu vyzváni k uhrazení příspěvku. Zároveň provedou 
urgenci jejich vedoucí družstev. 

4. Na letošní MUN bude s ohledem na dopravu vysláno (v případě akceptace pořadatelem) max. 
6 družstev, příspěvek každého účastníka bude činit 300,- Kč formou odpisu z poskytovaného 
bonusu na cizí turnaje. 

 
VV uložil:  

1. Všem členům: Předkládat cestovní příkazy v souladu s výše uvedeným schváleným zněním 
bodu 2 odstavce 1. 

2. V souladu se závěry z ČS vytvořit efektivnější systém plánování dozorů na kuželně s cílem 
minimalizovat rozdíly v odpracovaných hodinách členů. P. Prokop, T: ihned. 

3. Členům, kteří doposud neuhradili členské příspěvky: zajistit platbu. T: 28.2.2017 
4. Při potvrzování požadavků na obsazenost kuželny nepotvrzovat na společný termín 

objednávky do turnaje spolu s tréninky. P. Němeček, T: trvale 
 

 
 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


